適格請求書発行事業者の場合は

登録番号の記入をお願いします。

記入例

請 求 書

【 担当課 ：上下水道局○○課】

金額

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

      ￥ ○ ○ ○ ○

              （税率 ○％ 内消費税相当額 ○○○円）

   内訳   ○○○○

    上記のとおり請求します。

  令和○年○月○日

  防府市上下水道事業管理者  様

 住所

 氏名

                  登録番号 T○○○○○○○○○○○○○

             【口座振替依頼の方は、下記の枠内に記入してください。】

≪ 債権者コード ≫

振  込  先

金 融 機 関 名

○○
銀行・信用金庫・労働金庫・

農協・漁協・信用組合

○○ 支店・支所・出張所

口座番号･種別        １:普通  ２:当座

口 座 名 義
カ タ カ ナ で

記 入 願 い ま す

記入例(前払金)

前払い金の請求の際は、インボイスの

必要はありません。

（登録番号・税額当額不要です）

請 求 書

【 担当課 ：上下水道局○○課】

金額

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

  ￥ ２ ２ ０ ０ ０ ０ ０ ０

   内訳   ○○○○工事 前払金

   上記のとおり請求します。

令和○年○月○日

  防府市上下水道事業管理者  様

                     住所

                     氏名

             【口座振替依頼の方は、下記の枠内に記入してください。】

≪ 債権者コード ≫

振  込  先

金 融 機 関 名

○○
銀行・信用金庫・労働金庫・

農協・漁協・信用組合

○○ 支店・支所・出張所

口座番号･種別        １:普通  ２:当座

口 座 名 義
カ タ カ ナ で

記 入 願 い ま す

適格請求書発行事業者

の場合は登録番号の記

入をお願いします。

記入例（請負工事請求）

請 求 書

【 担当課 ：上下水道局○○課】

請求

金額

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

  ￥ 3 3 0 0 0 0 0 0

件名   ○○工事

内訳 契約金額 55,000,000円  10％対象

（内消費税相当額 5,000,000円）

前払済額 22,000,000円

 今回請求額 33,000,000円

取引年月日

（検査年月日又は

引渡年月日）

令和  年  月  日

  上記のとおり請求します。

  令和○年○月○日

  防府市上下水道事業管理者  様

    住所

    氏名

登録番号 T○○○○○○○○○○○○○

             【口座振替依頼の方は、下記の枠内に記入してください。】

≪ 債権者コード ≫

振  込  先

金 融 機 関 名

○○
銀行・信用金庫・労働金庫・

農協・漁協・信用組合

○○ 支店・支所・出張所

口座番号･種別        １:普通  ２:当座

口 座 名 義
カ タ カ ナ で

記 入 願 い ま す

出来高部分払や完成払の

際は前払金と合算した金

額でのインボイスが必要

となります。